Menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil 

Walikota Terpilih dalam Pemilihan Walikota dan 

Wakil Walikota Solok Tahun 2015, Nomor Urut 1 

(satu) Sdr. H. Zul Elfian Dt. Tianso, SH. M.Si dan 

Sdr. Reinier Dt. Intan Batuah, ST. MM, dengan 

perolehan suara sebanyak 14.887 (empat belas 

ribu delapan ratus delapan puluh tujuh) suara 

atau 46,83% (empat puluh enam koma delapan 

puluh tiga persen) dari total suara sah. 

KEDUA ... 

KEDUA :  Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota 

sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU 

ditetapkan sebagai Walikota dan Wakil Walikota